
		
		

		

			

			
		



		
		
			
				
				[image: CENTRUM PASIVNÍHO DOMU]
			

			
				
		





	



				
		Přihlášení |
		Registrace

			

		

	

	

		O pasivním domě				
					Co je pasivní dům
				
	
					Jak postavit pasivní dům
				
	
					Dotace na pasivní domy
				
	
					Články pro odborníky
				


	
	|
	Firmy				
					Adresář firem z oboru (členové CPD)
				
	
					Poradenská centra
				
	
					Staňte se členem / partnerem
				


	
	|
	Dny pasivních domů
	|
	Katalogy				
					Katalog pasivních domů
				
	
					Katalog konstrukčních detailů
				


	
	|
	Poradenství				
					Bezplatné odborné poradenství EKIS
				
	
					Optimalizace v PHPP
				
	
					Nejčastější dotazy
				
	
					Poradenská centra
				
	
					Soubory ke stažení
				


	
	|
	Akce/školení				
					Kalendář akcí
				
	
					Akademie
				
	
					Novinky
				
	
					PHPP 8.5
				


	
	|
	O nás				
					Kontakty - kancelář
				
	
					Aktuální projekty
				
	
					Cíle organizace
				
	
					Rada CPD
				
	
					Burza práce
				
	
					Pro novináře
				
	
					Obchodní podmínky CPD
				


	






		
        
	
	 



		
		Úvod »
		Konstrukční detaily
	




	
		Konstrukční detaily


	Častým problémem při energeticky efektivní výstavbě jsou nevhodně řešené konstrukční detaily a jejich chybné provádění na stavbě. Centrum pasivního domu vypracovává konstrukční detaily, které slouží jako ukázka možného řešení.


	OMLOUVÁME SE, STRÁNKY S DETAILY PRÁVĚ PROCHÁZÍ REVIZÍ...



 


 

	

	 




	


	

			

				
					Položka s ID 155 neexistuje
				

			


		


	
			
				
					Přečtěte, Než začnete

			
	
					
						Veškeré informace v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a Centrum pasivního domu nenese žádnou odpovědnost za jejich využití.
	
						Před jejich využitím si prosím pečlivě pročtěte Podmínky použití katalogu detailů.
	
						Pokud máte zájem o zpracování konstrukčních detailů a jejich uvedení v tomto katalogu, obraťte se prosím na nás.
	
						Přihlaste se a získáte přístup i k doplňujícím souborům typu CAD, FORM nebo THERM.


			



	 


	 


	 


	 


	 


	 


	 


	 


	 


	


		
			
				Hledat
				Rozšířené  
			

			

				
					Konstrukce

					
						
						
							Zděná, monolitická
						
							
					
				
					
						
						
							Dřevostavba
						
							
					
				
					
						
						
							Ostatní
						
							
					
				
					
				


				
					Firmy

					
						
						
							Centrum pasivního domu
						
							
					
				
					
						
						
							Chytrý dům s.r.o.
						
							
					
				
					
						
						
							DAFE-PLAST Jihlava, s.r.o.
						
							
					
				
					
						
						
							Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s.
						
							
					
				
					
						
						
							Meesenburg s.r.o.
						
							
					
				
					
						
						
							Schöck - Wittek s.r.o.
						
							
					
				
					
						
						
							SLAVONA, s.r.o.
						
							
					
				
					
				


				
					Materiály

							Tepelné izolace:

							
								
								
									Minerální + skelná vlákna
								
							
							

							
								
								
									EPS + XPS
								
							
							

							
								
								
									PUR, PIR, Fenol. pěna
								
							
							

							
								
								
									Pěnosklo
								
							
							

							
								
								
									Dřevovláknité
								
							
							

							
								
								
									Konopné + lněné
								
							
							

							
								
								
									Celulóza
								
							
							

							
								
								
									Sláma
								
							
							

							
								
								
									Ovčí vlna
								
							
							

							
								
								
									VIP
								
							
							

							
								
								
									Transparentní TI
								
							
							

							
								
								
									Aerogel
								
							
							

							Konstrukční materiály:

							
								
								
									VPC
								
							
							

							
								
								
									Pórobeton
								
							
							

							
								
								
									Beton
								
							
							

							
								
								
									Keramické bloky
								
							
							

							
								
								
									Systémy ztraceného bednění
								
							
							

							
								
								
									Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH)
								
							
							

							
								
								
									OSB
								
							
							

							Výplně otvorů:

							
								
								
									Okna
								
							
							

							
								
								
									Dveře
								
							
							

							
								
								
									Prosklené fasády
								
							
							

							
								
								
									Světlovody
								
							
							

							
								
								
									Střešní okna
								
							
							

							
								
								
									Výlezy na střechu + světlíky
								
							
							

							
								
								
									Půdní schůdky
								
							
							

							Zasklení:

							
								
								
									Zasklení
								
							
							

							Stínící technika:

							
								
								
									Stínící technika
								
							
							

							Omezení TM:

							
								
								
									Bodových
								
							
							

							
								
								
									Liniových
								
							
							

							Výrobky pro neprůvzdušnost:

							
								
								
									Výrobky pro neprůvzdušnost
								
							
							

							Větrací jednotky:

							
								
								
									Větrací jednotky
								
							
							

							Kompaktní jednotky:

							
								
								
									Kompaktní jednotky
								
							
							

							Zdroje energie vč. OZE:

							
								
								
									Krbové vložky + krbová kamna
								
							
							

							
								
								
									Plynové kotle
								
							
							

					
				


				
					Použití

					
							Spodní stavba:

							
								
								
									Základová deska na zemině
								
							
							

							
								
								
									Základová deska v zemině (vytápěný suterén)
								
							
							

							
								
								
									Nevytápěný suterén
								
							
							

							
								
								
									Zdvojená základová deska na podpěrách
								
							
							

					

					
							Svislé konstrukce:

							
								
								
									Roh obvodové stěny
								
							
							

							
								
								
									Prostup obvodovou stěnou
								
							
							

							
								
								
									Napojení na vodorovné konstrukce (strop)
								
							
							

					

					
							Střešní konstrukce:

							
								
								
									Plochá střecha
								
							
							

							
								
								
									Pultová střecha
								
							
							

							
								
								
									Šikmá střecha
								
							
							

							
								
								
									Prostup střešní konstrukcí
								
							
							

					

					
							Výplně otvorů:

							
								
								
									Okno v místě parapetu
								
							
							

							
								
								
									Okno v místě ostění
								
							
							

							
								
								
									Okno v místě nadpraží
								
							
							

							
								
								
									Okno v místě nadpraží s roletovým / žaluziovým kastlíkem
								
							
							

							
								
								
									Dveře v místě parapetu
								
							
							

					

					
							Doplňkové konstrukce:

							
								
								
									Balkonová konstrukce
								
							
							

							
								
								
									Stříška / pergola
								
							
							

					

					
				


			






			

		

		


	
		
				
		

					
						[image: Napojení obvodových stěn v místě nároží]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Napojení obvodových stěn v místě nároží


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Roh obvodové stěny

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Napojení obvodových stěn v místě koutu]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Napojení obvodových stěn v místě koutu


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Roh obvodové stěny

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Okno v místě parapetu]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Okno v místě parapetu


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Okno v místě parapetu

					Materiály: EPS + XPS, PUR, PIR, Fenol. pěna, VPC, Okna, Zasklení, Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH)


			

		


	
		

					
						[image: Okno v místě ostění]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Okno v místě ostění


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Okno v místě ostění

					Materiály: EPS + XPS, PUR, PIR, Fenol. pěna, VPC, Okna, Zasklení, Liniových, Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH)


			

		


	
		

					
						[image: Okno v místě nadpraží]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Okno v místě nadpraží


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Okno v místě nadpraží

					Materiály: EPS + XPS, PUR, PIR, Fenol. pěna, VPC, Beton, Okna, Zasklení, Liniových, Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH)


			

		


	
		

					
						[image: Okno v místě nadpraží, skrytý žaluziový kastlík bez vakuové izolace]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Okno v místě nadpraží, skrytý žaluziový kastlík bez vakuové izolace


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Okno v místě nadpraží s roletovým / žaluziovým kastlíkem

					Materiály: EPS + XPS, PUR, PIR, Fenol. pěna, VPC, Beton, Okna, Zasklení, Liniových, Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH)


			

		


	
		

					
						[image: Okno v místě nadpraží, přiznaný žaluziový kastlík]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Okno v místě nadpraží, přiznaný žaluziový kastlík


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Okno v místě nadpraží s roletovým / žaluziovým kastlíkem

					Materiály: EPS + XPS, PUR, PIR, Fenol. pěna, VPC, Beton, Na bázi masivního dřeva (CLT, KVH, BSH), Okna, Zasklení, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová zeď u základu, řešení s tvarovkou KS-ISO-Kimmstein v patě zdiva]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Obvodová zeď u základu, řešení s tvarovkou KS-ISO-Kimmstein v patě zdiva


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová zeď u základu, řešení s pěnosklem v patě zdiva]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Obvodová zeď u základu, řešení s pěnosklem v patě zdiva


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, Pěnosklo, VPC, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová zeď u základu, řešení s pórobetonovou tvárnicí v patě zdiva]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Obvodová zeď u základu, řešení s pórobetonovou tvárnicí v patě zdiva


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Pórobeton, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová zeď u základu, řešení s tvarovkou SHÖCK Novomur / Novomur Light v patě zdiva]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Schöck - Wittek s.r.o.]
				


				Obvodová zeď u základu, řešení s tvarovkou SHÖCK Novomur / Novomur Light v patě zdiva


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová stěna u základu, základová deska na štěrku z pěnového skla]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Obvodová stěna u základu, základová deska na štěrku z pěnového skla


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, Pěnosklo, VPC, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Obvodová stěna u základu, základová deska na XPS]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Obvodová stěna u základu, základová deska na XPS


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska na zemině

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Beton, Liniových


			

		


	
		

					
						[image: Vnitřní nosná stěna, řešení s tvarovkou KS-ISO-Kimmstein v patě zdiva]
					


				
						[image: Ověřeno]

						[image: Centrum pasivního domu]
				


				Vnitřní nosná stěna, řešení s tvarovkou KS-ISO-Kimmstein v patě zdiva


					Konstrukce: Zděná, monolitická

					Použití: Základová deska v zemině (vytápěný suterén)

					Materiály: EPS + XPS, VPC, Beton, Liniových


			

		


		

		

		
			
	« předchozí

		1
	
		2
	
		3
	
		4
	
		5
	…
		8
	…
		12
	…
		15
	

	další »


		

		



	




	






	

	



	
		
			

Naši členové

			


			

		
			[image: 2MAD s.r.o.]
		
	
			[image: Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize Glass]
		
	
			[image: Ing. arch. Pavel Jura]
		
	
			[image: EM3 DŘEVOSTAVBY s.r.o.]
		
	
			[image: Ing. arch. Jakub Šunka]
		
	
			[image: Ing. Zdeněk Petrtyl - INKAPO]
		
	
			[image: BACHL, spol. s r.o.]
		
	
			[image: Ing. arch. David Vašíček]
		
	
			[image: Schöck - Wittek s.r.o.]
		
	
			[image: Sinc s.r.o.]
		
	
			[image: Ing. Michal Kovařík - zdravastavba.cz]
		
	
			[image: IZOPOL DVOŘÁK, s.r.o.]
		
	
			[image: Evora CZ, s.r.o.]
		
	
			[image: MESSY s.r.o.]
		
	
			[image: Stanislav Martínek]
		
	
			[image: AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group]
		
	
			[image: Vize Ateliér, s.r.o.]
		
	
			[image: Ing. Michal Hučík]
		
	
			[image: KUBUS atelier s.r.o.]
		
	
			[image: Isocell GmbH & Co KG]
		





    Adresář členů







		

	




	



	

			


	

		
			Naši partneři
		


	



				
	 [image: ČSOB-150px] [image: SEMMO]


	

	
	


			

	



	



	

			


	

		
			Hlavní mediální partneři
		


	



				
	[image: ]  [image: ]  [image: ]  [image: ]  [image: ESB]  [image: Stavebnictvi]  [image: for arch logo][image: for pasiv][image: Dřevoportál]  [image: strechy_krytiny]  [image: ]  [image: izolace_info]  [image: tzb-info]  [image: Veleton]  [image: Salon dřevostaveb]  [image: Forum dřevostaveb]  [image: stavbaweb_logo]  [image: iMaterialy_logo]  [image: České stavby]  [image: Českéreality.cz]  [image: Adapterra Awards]  [image: Nadace partnerství]


	 


	 


	 


	 


	

	
	


			

	


	

	

		
		

			
				Odkazy

	
            Aktuální projekty
        
	
            Projekt Platforma pasivních domů
        


            	
            Staňte se členem
        
	
            RSS
        
	
            Nastavení soukromí
        



			



		

	

		
			O nás
		


	



					
		Cíle organizace
	
		Staňte se členem



	

	
	

		

	

		

	

		
			Centrum pasivního domu, z.s.
		


	



				
	Údolní 33, 602 00 Brno

	email: kancelarCPD@pasivnidomy.cz

	tel.: +420 777 479 144

	poradenství: 702 059 587


	© 2006-2020


	

	
	

		

	

			

			

		

	

	





								

		





		

		


		
	